ZARZADZENIE Nr 0151/95/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 22 grudnia 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pézn. zm.)
zarzadzam, co nastepuje:
§1

Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Dokona¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 62.005,00 z}

* zmniejszajac:

dziat 600 Transporti tacznosé o kwote 38.801,00

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 22.000,00
- wydatki biezace

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 16.801,00

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 7.301,00 zt

dzial 750 Administracja publiczna o kwote 6.220,00

rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 720,00
- wydatki majatkowe

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego o kwote 3.500,00
- wydatki biezace

rozdz. 75095 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 2.000,00
- wydatki biezgce

dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 6.170,00
przeciwpozarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 4.250,00

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 40,00 zt
rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwote 1.920,00
- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 1.020,00 zt

dzial 852 Pomoc spoteczna o kwote 5.814,00

rozdz. 85212 Swiadczenia rodzinne, o kwote 3.586,00
- wydatki biezace

rozdz. 85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz skfadki na o kwote 1.574,00

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki biezace

rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwote 654,00
- wydatki biezgce

dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 5.000,00

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwote 5.000,00

- wydatki biezace

» zwiekszajac:

dziat 600 Transporti tacznos¢ o kwote 38.801,00

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwote 22.000,00
- wydatki biezgce

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 16.801,00



dziat

rozdz.

rozdz.

rozdz.

dziat

rozdz.

rozdz.

dziat

rozdz.

rozdz.

rozdz.

dziat

rozdz.

750

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 7.301,00 zt
Administracja publiczna

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

- wydatki majatkowe

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

- wydatki biezgce

75095 Pozostata dziatalnosé¢

754

- wydatki biezace
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75412 Ochotnicze straze pozarne

- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 1.130,00 zt

75414 Obrona cywilna

852

- wydatki biezace
Pomoc spoteczna

85202 Domy pomocy spotecznej

- wydatki biezace

85212 Swiadczenia rodzinne,

- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 3.586,00 zt

85295 Pozostata dziatalnosé

900

- wydatki biezgce
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90002 Gospodarka odpadami

- wydatki biezace

§2

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

6.220,00
720,00

3.500,00
2.000,00
6.170,00

5.250,00

920,00

5.814,00
1.574,00

3.586,00

654,00

5.000,00
5.000,00

Dokonaé zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Dokona¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 62.005,00 zt

. zZmniejszajac:

dziat

rozdz.

§

rozdz.

§
§

dziat

rozdz.

§

rozdz.

§

rozdz.

§

dziat

rozdz.

ww N wwwvw

600
60016
4300
60031
4010
4300
750
75023
6060
75075
4210
75095
4210
754

75412
4120
4270
4280
4360

4430
75414
4010
4300

Transport i tacznos¢

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug pozostatych

Przejscia graniczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materiatéw i wyposazenia

Pozostata dziatalnosé

Zakup materiatéw i wyposazenia
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Rézne optaty i sktadki

Obrona cywilna

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup ustug pozostatych

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

38.801,00
22.000,00
22.000,00
16.801,00
7.301,00
9.500,00
6.220,00
720,00
720,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
6.170,00

4.250,00
40,00
1.950,00
570,00
350,00

1.340,00
1.920,00
1.020,00

900,00



dziat

rozdz.

§

rozdz.

§

rozdz.

§

dziat

rozdz.

§
§

852
85212
3110
85214

3110
85215
3110
900
90002
4270
4390

zwiekszajac:

dziat

rozdz.

§

rozdz.

§
§

dziat

rozdz.

§

rozdz.

§

rozdz.

§

dziat

rozdz.

600
60016
4270
60031
4040
4270
750
75023
6050
75075
4750
75095
4430
754

75412
4170
4210
4260
4300

75414
4210

852

85202
4300

85212
4010
4120

85295
4300

900

90002
4260
4430

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne,

Swiadczenia spoteczne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Transport i tacznosé

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Przejscia graniczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup ustug remontowych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup akcesoriéw komputerowych

Pozostata dziatalnos¢

Rézne optaty i sktadki

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Obrona cywilna

Zakup materiatow i wyposazenia

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug pozostatych

Swiadczenia rodzinne,

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na Fundusz Pracy

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup energii

R&zne optaty i sktadki

§3

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

5.814,00
3.586,00
3.586,00
1.574,00

1.574,00
654,00
654,00

5.000,00

5.000,00

3.000,00

2.000,00

38.801,00
22.000,00
22.000,00
16.801,00
7.301,00
9.500,00
6.220,00
720,00
720,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
6.170,00

5.250,00
1.130,00
250,00
200,00
3.670,00
920,00
920,00
5.814,00
1.574,00
1.574,00
3.586,00
3.500,00
86,00
654,00
654,00
5.000,00
5.000,00
2.000,00
3.000,00



Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/ 95 /08
Woéjta Gminy Krzyzanowice

— Organu wykonawczego

z dnia 22 grudnia 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Kierownika OPS nr 8127/200/08 z dnia 16.12.2008 r. oraz nr 8127/203/08 z dnia 22.12.2008 w
sprawie dokonania zmian w planie wydatkéw na 2008 rok.

2. Whnioski kierownikéw poszczegoélnych referatdw Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkéw
dotyczace biezacej dziatalnosci Urzedu.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	- wydatki bieżące
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 7.301,00 zł
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki majątkowe
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	- wydatki bieżące
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 40,00 zł
	Obrona cywilna
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.020,00 zł
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne,
	- wydatki bieżące
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	- wydatki bieżące
	Dodatki mieszkaniowe
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	- wydatki bieżące
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 7.301,00 zł
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki majątkowe 
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	- wydatki bieżące
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.130,00 zł
	Obrona cywilna
	- wydatki bieżące
	Pomoc społeczna
	Domy pomocy społecznej
	- wydatki bieżące
	Świadczenia rodzinne,
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 3.586,00 zł
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	- wydatki bieżące
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	Zakup usług pozostałych
	Przejścia graniczne
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Zakup usług pozostałych
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Pozostała działalność
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług zdrowotnych
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	Obrona cywilna
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Zakup usług pozostałych
	Pomoc społeczna
	Świadczenia rodzinne,
	Świadczenia społeczne
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	Świadczenia społeczne
	Dodatki mieszkaniowe
	Świadczenia społeczne
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
	Transport i  łączność
	Drogi publiczne gminne
	Zakup usług remontowych
	Przejścia graniczne
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Zakup usług remontowych
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Zakup akcesoriów komputerowych
	Pozostała działalność
	Różne opłaty i składki
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług pozostałych
	Obrona cywilna
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Pomoc społeczna
	Domy pomocy społecznej
	Zakup usług pozostałych
	Świadczenia rodzinne,
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na Fundusz Pracy
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka odpadami
	Zakup energii
	Różne opłaty i składki
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

